

İlkokulda çocuklu veliler için hazırlık bilgileri 20200318

İsveç'in bugünkü olağanüstü durumu göz önüne alındığında, Falköping Belediyesi Çocuk ve Eğitim İdaresi uzaktan eğitim ihtiyacının arttığı konusunda bilgi vermek istiyor.

Bugün, lise öğrencilerine yönelik tüm öğretimler ortaokuldan uzaktan eğitime aktarılıyor ve İsveç hükümeti zorunlu okul ve okul öncesi eğitim ile ilgili yeni kararların geçerli olabileceğini duyurdu.

Yeni bir hükümetin öğretimi eve aktarma kararı durumunda ilkokul öğrencilerine aynı fırsatı vermek için hazırlıklar devam etmektedir. İlgili hale gelirse, tüm öğrencilerin eğitim hakkını sağlamak için okuldan ve evden birlikte çalışması gerekecektir.

Zorunlu eğitim devam ettikçe, öğrencilere öğretmenlik desteği ile okullarına devam etmeleri için şartlar verilmesi önemlidir.

Eğitim Bakanı Anna Ekström, Perşembe günü hükümetin yarıyıl uzatılabileceği kararını açıkladı ve hafta sonları öğretmenin öğrencilere hak ettikleri okul zamanını vermesi düşünülebilir. Zaman kaybetmemenin bir yolu öğrencilerin evde dijital destekle çalışmasıdır. Öğrencilerin bugün dijital talimatlar ve materyaller almaya alışkın olmaları sayesinde, okuldan sınıf dersleri ve okullar arasında farklılıklar olsa bile uzaktan öğrenmeyi öğretmek için iyi fırsatlara sahibiz.

Devletin dinlenme evinin kapsamını azaltmaya karar vermesi durumunda, hükümetin karar verdiği sosyal açıdan faydalı işlevlerde çalışan öğrencilere sürekli boş zaman ev yerleştirme olanağı sağlamak için hazırlıklar da devam etmektedir.

Daha acil bir durumda, boş zaman yerlerine öncelik verilmesi ilgili hale gelebilir ve

Burada ayrıca eğlence evlerinin ve evlerin toplumumuzu korumak ve korumak için birlikte çalışması gerekmektedir.

Her okul öğretimin nasıl organize edileceği ve hangi araçların mevcut olduğu hakkında bilgi verecektir. Öğrencilerin günlük içeriğini desteklemek için öğrenci programları örnekleri hazırlanmıştır.

İlgili tüm kurumlara bağlantıların bulunduğu belediyenin web sitesinde kendinizi güncel tutun.

<https://www.falkoping.se/>

İyi bir işbirliği umuduyla.

Karina Bronell, Okul Müdürü